ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH ẤN TÂY

Số:       /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tịnh Ấn Tây, ngày        tháng 03 năm 2025

BÁO CÁO

Tình hình triển khai xóa nhà tạm nhà dột nát cho đối tượng người có công

xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn xã.

Căn cứ Quyết định số 21/2024/QĐ-TTg ngày 22/11/2025 của Thủ tướng

Chính phủ về Chương trình hỗ trợ nhà ở cho người có công cách mạng và thân

nhân liệt sĩ;

Thực hiện Công văn số 510/UBND-VX ngày 27/02/2025 của UBND

thành phố Quảng Ngãi về việc đôn đốc khẩn trương báo cáo định kỳ tình

hình triển khai xóa nhà tạm nhà dột nát.

UBND xã phối hợp với mặt trận các hội đoàn thể, thôn trưởng 4 thôn

khảo sát, nhưng hiện nay trên địa bàn xã không có nhà người có công, thân

nhân liệt sĩ, xuống cấp hư hỏng nặng có nhu cầu xây dựng, sửa chữa nhà ở

thuộc Chương trình hỗ trợ nhà ở cho người có công cách mạng và thân nhân

liệt sĩ theo Quyết định 21/2024/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ.

UBND xã Tịnh Ấn Tây báo cáo cho phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị

thành phố Quảng Ngãi biết, theo dõi tổng hợp ./.

Nơi nhận:

- Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị TP;
 - TT Đảng ủy, HĐND xã;

- BCĐ Xóa nhà tạm, dột nát xã;

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thị Xuân Nghiệp

		2025-03-04T10:34:52+0700

		2025-03-04T13:55:33+0700

		2025-03-04T13:55:33+0700

		2025-03-04T13:55:33+0700